
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الذهب الأسود  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0293

1

2

3

4

5

6

7

8

221810293001

221810293002

221810293003

221810293004

221810293005

221810293006

221810293007

221810293008

احمد عدي حمود رستم

حافظ مهدي دلي عبد

حسين رحيم قاسم حمد

خالد جميل رواد عزاره

زايد هزاع ريسان عبد

عباس ستار جابر معارج

عباس نصير شاكر حسين

علي صافي ريسان عبد

69

72

90

92

87

83

77

79

53

58

79

70

66

58

64

65

64

42

87

66

50

38

68

38

56

53

81

72

63

52

59

58

66

50

81

81

66

69

68

55

63

68

83

74

59

65

60

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

371

0

501

455

391

0

396

0

61.83

0

83.5

75.83

65.17

0

66

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

86

95

100

89

95

94

90

53

65

78

69

72

66

68

69

66

39

88

80

57

35

85

35

59

64

86

76

76

65

63

76

74

52

81

87

72

86

76

64

74

86

96

87

63

79

69

78

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

401

0

524

499

429

0

455

0

66.83

0

87.33

83.17

71.5

0

75.83

0

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

57

85

84

84

71

59

68

53

50

80

70

60

50

59

61

61

45

85

52

41

40

50

40

52

41

75

68

50

38

54

40

57

45

81

75

60

51

60

45

51

50

70

61

54

50

50

44

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

337

0

476

410

0

0

332

0

56.17

0

79.33

68.33

0

0

55.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الذهب الأسود  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0293

9

10

11

12

13

14

15

16

221810293009

221810293010

221810293011

221810293012

221810293013

221810293014

221810293015

221820293016

علي لطيف محيبس مكطوف

عليي صحن زغيره بلجي

فالح جبار خيون عبيد

فهد رواد عزاره ملاط 

محمد جابر جمعه حسن

محمد عباس خضر حسن

محمد عدنان خزعل شمخي

ازهار جاسم حميد جادر

68

68

75

64

92

94

72

93

62

50

58

53

89

96

74

83

56

53

51

55

84

96

76

71

55

59

62

50

76

91

65

74

62

58

60

61

86

93

80

88

57

66

59

60

84

95

69

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

354

365

343

511

565

436

466

60

59

60.83

57.17

85.17

94.17

72.67

77.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

80

88

65

99

95

78

100

74

49

64

52

96

98

95

83

71

56

60

59

93

98

81

84

70

77

70

51

78

88

70

72

79

71

67

69

82

91

98

96

73

88

73

70

88

100

71

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

0

422

366

536

570

493

492

75

0

70.33

61

89.33

95

82.17

82

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

56

62

63

84

93

66

86

50

51

51

54

82

93

53

82

41

50

41

51

74

94

71

57

40

40

53

39

74

93

59

75

45

44

52

53

89

94

61

80

40

44

44

50

80

89

66

56

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

483

556

376

436

0

0

0

0

80.5

92.67

62.67

72.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الذهب الأسود  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0293

17

18

19

20

21

22

23

24

221820293017

221820293018

221820293019

221820293020

221820293021

221820293022

221820293023

221820293024

امل زعيم خفيف جبار

بنين عمار مسلم دشر

بينات مازن جميل جري

رقيه كاظم محمد ساجت

زهراء عادل عفراوي عبد

فاطمه سالم مهدي عفريت

فاطمه وسام عبد هاشم

فواطم احسان فليح حسن

80

83

80

62

60

97

99

84

71

90

69

50

50

91

97

67

66

72

67

50

66

88

97

50

63

60

59

51

50

89

98

50

76

83

64

50

70

94

94

66

57

73

60

54

68

90

94

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

461

399

317

364

549

579

378

68.83

76.83

66.5

52.83

60.67

91.5

96.5

63

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

80

89

70

78

100

100

95

84

96

79

45

49

94

96

68

76

76

83

52

78

92

100

49

75

52

59

61

57

96

97

47

91

92

66

50

88

90

90

68

55

82

69

63

86

96

100

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

461

478

445

0

0

568

583

0

76.83

79.67

74.17

0

0

94.67

97.17

0

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

86

70

53

41

93

98

73

58

84

59

54

50

87

97

66

56

68

51

42

53

84

94

51

51

68

58

40

40

82

98

46

61

73

61

50

52

97

97

64

58

63

50

45

50

84

87

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

363

442

349

0

0

527

571

0

60.5

73.67

58.17

0

0

87.83

95.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الذهب الأسود  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0293

25221820293025
نور قيس حافظ غلام 

ناجح868571697662 44974.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح888774767768 47078.33

 الناصريةاور

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

22

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525149

 72%
النهائي
الامتحان 
السعي

25251870
 56%

ناجح848267617556 42570.83

2


