

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الأسود

0293

اور الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.17	337	51	57	52	61	53	63	السعي	<u>'</u>	221810293001	1
	ناجح	66.83	401	74	74	59	66	53	75	الامتحان النهائي	ي حمود رستم	احمد عد:	
	ناجح	61.83	371	63	66	56	64	53	69	الدرجة النهائية	· · · · ·		
	مكمل	0	0	50	45	41	45	50	57	السعي		221810293002	2
	مكمل	0	0	86	52	64	39	65	86	الامتحان النهائي	ہد <i>ي</i> دلي عبد	حافظ مع	
قرار	مكمل	0	0	68	<u>50</u>	53	42	58	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	79.33	476	70	81	75	85	80	85	السعي		221810293003	3
	ناجح	87.33	524	96	81	86	88	78	95	الامتحان النهائي	حيم قاسم حمد	حسین ر	
	ناجح	83.5	501	83	81	81	87	79	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	61	75	68	52	70	84	السعي		221810293004	4
	ناجح	83.17	499	87	87	76	80	69	100	الامتحان النهائي	ل رواد عزاره	خالد جميلًا	
	ناجح	75.83	455	74	81	72	66	70	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	60	50	41	60	84	السعي		221810293005	5
	ناجح	71.5	429	63	72	76	57	72	89	الامتحان النهائي	ع ریسان عبد	زاید هزآ	
قرار	ناجح	65.17	391	59	66	63	<u>50</u>	66	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	51	38	40	50	71	السعي		221810293006	6
	مكمل	0	0	79	86	65	35	66	95	الامتحان النهائي	ر جابر معارج	عباس ستار	
	مكمل	0	0	65	69	52	38	58	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	55.33	332	50	60	54	50	59	59	السعي		221810293007	7
	ناجح	75.83	455	69	76	63	85	68	94	الامتحان النهائي	یر شاکر حسین	عباس نصب	
	ناجح	66	396	60	68	59	68	64	77	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	45	40	40	61	68	السعي		221810293008	8
	مكمل	0	0	78	64	76	35	69	90	الامتحان النهائي		علي صاف	
	مكمل	0	0	61	55	58	38	65	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



النتيجه

راسب ناجح

ناجح

مكمل

مكمل ناجح

مكمل ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح ناجح

ناجح

ناجح ناجح

قرار

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

			اور الناصرية							الذهب الأسود	02 اسم المدرسا	293
	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ر	0	0	40	45	40	41	50	53	السعي		221810293009	9
i	75	450	73	79	70	71	74	83	الامتحان النهائي	محييس مكطوف	علي لطيف	
i	60	360	57	62	55	56	62	68	الدرجة النهائية			
۵	0	0	44	44	40	50	51	56	السعي		221810293010	10
۵	0	0	88	71	77	56	49	80	الامتحان النهائي	ن زغيره بلجي	عليي صح	
i	59	354	66	58	59	53	50	68	الدرجة النهائية			
۵	0	0	44	52	53	41	51	62	السعي		221810293011	11
i	70.33	422	73	67	70	60	64	88	الامتحان النهائي	ر خيون عبيد	فالح جباً	
i	60.83	365	59	60	62	51	58	75	الدرجة النهائية			
۵	0	0	50	53	39	51	54	63	السعي		221810293012	12
i	61	366	70	69	51	59	52	65	الامتحان النهائي	عزاره ملاط	فهد رواد	
i	57.17	343	60	61	<u>50</u>	55	53	64	الدرجة النهائية			
i	80.5	483	80	89	74	74	82	84	السعي		221810293013	13
i	89.33	536	88	82	78	93	96	99	الامتحان النهائي	ر جمعه حسن	محمد جاب	
i	85.17	511	84	86	76	84	89	92	الدرجة النهائية			
i	92.67	556	89	94	93	94	93	93	السعي		221810293014	14
i	95	570	100	91	88	98	98	95	الامتحان النهائي	ں خضر حسن	محمد عبا	
i	94.17	565	95	93	91	96	96	94	الدرجة النهائية			
i	62.67	376	66	61	59	71	53	66	السعي		221810293015	15
i	82.17	493	71	98	70	81	95	78	الامتحان النهائي	ن خز عل شمخي	محمد عدنار	
i	72.67	436	69	80	65	76	74	72	الدرجة النهائية			
i	72.67	436	56	80	75	57	82	86	السعي		221820293016	16
i	82	492	57	96	72	84	83	100	الامتحان النهائي	سم حمید جادر	از هار جا	
i	77.67	466	57	88	74	71	83	93	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الأسود

0293

اور الناصرية

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.5	363	58	61	51	56	58	79	السعي		221820293017	17
	ناجح	76.83	461	55	91	75	76	84	80	الامتحان النهائي	م خفیف جبار	امل زعيم خفيف جبار	
	ناجح	68.83	413	57	76	63	66	71	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	63	73	68	68	84	86	السعي		221820293018	18
	ناجح	79.67	478	82	92	52	76	96	80	الامتحان النهائي	ار مسلم دشر	بنین عم	
	ناجح	76.83	461	73	83	60	72	90	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.17	349	50	61	58	51	59	70	السعي		221820293019	19
	ناجح	74.17	445	69	66	59	83	79	89	الامتحان النهائي	ن جميل جري	بینات ماز	
	ناجح	66.5	399	60	64	59	67	69	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	50	40	42	54	53	السعي		221820293020	20
	مكمل	0	0	63	50	61	52	45	70	الامتحان النهائي	م محمد ساجت	رقیه کاظ	
قرار	ناجح	52.83	317	54	50	51	<u>50</u>	50	62	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	52	40	53	50	41	السعي		221820293021	21
	مكمل	0	0	86	88	57	78	49	78	الامتحان النهائي	ل عفراوي عبد	زهراء عاد	
قرار	ناجح	60.67	364	68	70	<u>50</u>	66	50	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.83	527	84	97	82	84	87	93	السعي		221820293022	22
	ناجح	94.67	568	96	90	96	92	94	100	الامتحان النهائي	م مهدي عفريت	فاطمه سال	
	ناجح	91.5	549	90	94	89	88	91	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.17	571	87	97	98	94	97	98	السعي		221820293023	23
	ناجح	97.17	583	100	90	97	100	96	100	الامتحان النهائي	سام عبد هاشم	فاطمه و	
	ناجح	96.5	579	94	94	98	97	97	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	64	46	51	66	73	السعي		221820293024	24
	مكمل	0	0	72	68	47	49	68	95	الامتحان النهائي	سان فلیح حسن	فواطم اح	
قرار	ناجح	63	378	61	66	<u>50</u>	50	67	84	الدرجة النهائية	-		



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الأسود

0293

ىة	لناصر	اور ا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.83	425	56	75	61	67	82	84	السعي		221820293025	25
	ناجح	78.33	470	68	77	76	74	87	88	الامتحان النهائي	حافظ غلام	نور قیس	
	ناجح	74.83	449	62	76	69	71	85	86	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
56%	2	9	14	25	25	السعي
72%	0	7	18	25	25	الامتحان
88%	0	3	22	25	25	النهائي